Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

Двадцать вторая очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
             ЧЕЧИМ

от «29» ноября 2016 г.

                          №  22-9
с. Онгудай

О передаче муниципального имущества в собственность субъекта Российской Федерации
В соответствии со ст. ст. 124, 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 51 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 34 Устава  МО «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака)

РЕШИЛ:

1. Передать  в собственность субъекта Российской Федерации  - Республики Алтай в  лице министерства имущественных отношений Республики Алтай:

- здание интерната,  290,8 кв. м., расположенного по адресу: Республика Алтай, Онгудайский район, с. Купчегень, ул. Трактовая, д. 9;

- земельный участок, для размещения и обслуживания здания школы – интерната,  2 246 кв. м., расположенный по адресу: Республика Алтай, Онгудайский район, с. Купчегень, ул. Трактовая, д. 9.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Ажуда».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству Д. И. Мамыева.

Глава района (аймака)
                       М. Г. Бабаев